
 
 

1 
 

GMINA DOLICE 

             Dolice, 08.01.2021 r.  

Nr sprawy: ZP 271.10.2020       

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu  

 

Modyfikacja nr 2                                                                                                     

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie 

zagospodarowania placu w Dolicach, budowę fontanny w posadzce oraz montaż elementów 

małej architektury w ramach realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Zagospodarowanie 

Centrum Dolic”, ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 768388-N-2020 z dnia 

18.12.2020r.  

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), dokonuje modyfikacji specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:  

 

1. Zmienia się treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Rozdział XV Opis 

przedmiotu zamówienia pkt. 7  otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„W ramach zamówienia wymaga się dostawy, montażu i rozruchu 1 szt. fontanny typu DRY 

PLAZA, która składać się będzie z 9 dysz wodnych z oświetleniem LED. 

Zamawiający mimo rozwiązania przedstawionego w załączniku nr 6 do SIWZ- dokumentacja 

projektowa wszystkie branże, wymaga od wybranego wykonawcy wykonania fontanny                    

z dynamicznym, zmiennym obrazem wodnym. Każdy z dziewięciu strumieni wodnych 

zasilanych wodą będzie osobnym agregatem fontannowym i każdy ze strumieniami 

(agregatów) będzie oddzielnie sterowany, umożliwiając zmianę wysokości obrazu i dynamikę 

strumienia. Praca agregatów fontannowych musi być sterowana cyfrowo sygnałem protokołu 

DMX 512 umożliwiając bardzo szybką zmianę obrazu (powyżej 80 cięć/min). Agregaty 

należy wyposażyć w dyszę wodną punktową umożliwiającą uzyskanie max. wysokości słupa 

obrazu wodnego około 2, 5 m. Wokół każdej dyszy wodnej należy umieścić oświetlenie LED 

minimum sześć zwartych grup diod RGB, które będzie sterowane protokołem DMX 512. 

Dysza i ring oświetleniowy muszą być chronione tarczą ze skali INOX o grubości co najmniej 

3 mm. Inne szczegóły dotyczące wykonania fontanny przedstawia dokumentacja projektowa.” 

2. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium do 

dnia 22.01.2021 r. Ilekroć w SIWZ występuje data 15.01.2021 r. zastępuje się ją datą 

22.01.2021 r. 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja stanowi integralną 

część SIWZ.       

 Wójt Gminy Dolice 

       Grzegorz Brochocki   


